

Østjysk Tømrer & Freelance ApS

Rugvænget 28

8700 Horsens

CVR-nr. 37 43 38 61

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2019

Simon Holch Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk Tømrer & Freelance ApS
Rugvænget 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 43 38 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 3. februar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og bygningsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 641.132, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 791.132.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.063.105	3.618.532
Personaleomkostninger	1	<u>(3.183.887)</u>	<u>(3.111.064)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		879.218	507.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(43.107)</u>	<u>(30.565)</u>
Resultat før finansielle poster		836.111	476.903
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		<u>(10.070)</u>	<u>(3.921)</u>
Resultat før skat		826.141	472.982
Skat af årets resultat	2	<u>(185.009)</u>	<u>(109.203)</u>
Årets resultat		<u>641.132</u>	<u>363.779</u>
Foreslået udbytte		0	363.779
Overført resultat		<u>641.132</u>	<u>0</u>
		<u>641.132</u>	<u>363.779</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.285	107.392
Materielle anlægsaktiver	3	<u>289.285</u>	<u>107.392</u>
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.785</u>	<u>126.892</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.629	391.353
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	660.766	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.405	8.919
Andre tilgodehavender		1.859	0
Periodeafgrænsningsposter		96.300	79.597
Tilgodehavender		<u>1.782.959</u>	<u>479.869</u>
Likvide beholdninger		<u>394.412</u>	<u>1.275.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.177.371</u>	<u>1.755.389</u>
Aktiver i alt		<u>2.486.156</u>	<u>1.882.281</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		741.132	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	363.779
Egenkapital	5	<u>791.132</u>	<u>513.779</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>32.985</u>	<u>21.512</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.985</u>	<u>21.512</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.320	58.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		674.426	468.047
Selskabsskat		173.536	218.482
Anden gæld		<u>332.757</u>	<u>601.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.662.039</u>	<u>1.346.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.662.039</u>	<u>1.346.990</u>
Passiver i alt		<u>2.486.156</u>	<u>1.882.281</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	100.000	363.779	513.779
Betalt ordinært udbytte	0	0	(363.779)	(363.779)
Årets resultat	0	641.132	0	641.132
Egenkapital 31. december 2018	50.000	741.132	0	791.132

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.789.565	2.801.426
Pensioner	232.746	193.996
Andre omkostninger til social sikring	84.893	71.634
Andre personaleomkostninger	76.683	44.008
	3.183.887	3.111.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.536	110.308
Årets udskudte skat	11.473	(1.105)
	185.009	109.203

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	161.578
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>386.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	54.186
Årets afskrivninger	<u>43.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>97.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>289.285</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	<u>660.766</u>	<u>0</u>
	<u>660.766</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	21.512	22.617
Hensat i året	11.473	0
Anvendt i året	0	(1.105)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	32.985	21.512

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 t.kr. i alt 300 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor entreprisekunder med en samlet værdi pr. 31.12.2018 på 92 t.kr.